
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 

PID – oblast D9 – Nymbursko 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 01. 2023 

 

ZADAVATEL: Středočeský kraj 

Sídlem:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:  708 91 095 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlem: Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 283 60 125 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID – oblast D9 – Nymbursko“, ev. č. VVZ: Z2022-048236 („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz č. 1 

„Dobrý den, 

rádi bychom se ujistili, že se můžeme spolehnout, že neveřejná část dokumentace je stejná pro všechny 

oblasti ve fázi D Výběru dopravců. Jinými slovy, pokud jsme zažádali o neveřejnou část dokumentace fáze D 

přes Tender arénu na jinou oblast, nemusíme již žádat zde.“  

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel k dotazu tazatele uvádí, že neuveřejněná část zadávací dokumentace podle odst. 3.1 Dokumentace 

zadávacího řízení Veřejné zakázky obsahuje specifikaci požadavků na využití dat v rámci multikanálového 

odbavovacího systému. Tyto požadavky jsou ze své povahy totožné napříč všemi zadávacími řízeními 

veřejných zakázek, a to i napříč jejich jednotlivými vlnami.  

Zároveň je však podle odst. 3.1 Dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky součástí neuveřejněné části 

zadávací dokumentace i doklady obsahující informace vztahující se k odkupovaným vozidlům. Tyto 

informace jsou naopak ze své povahy konkrétní vždy ve vztahu k příslušné veřejné zakázce. Zadavatel 

doplňuje, že povinnost odkoupit vozidla je stanovena pouze u některých zadávaných veřejných zakázek. 

Zadavatel závěrem opět odkazuje na odst. 3.1 Dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky, když 

zdůrazňuje, že výše uvedené dokumenty jsou pro podání řádné a konkurenceschopné nabídky důležité. 

 

 

 

 

Za Zadavatele  

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


